
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

21 апреля 2016 г.                                                              №246 

 

 
 
Об отмене постановления 
Администрации района от 
06.04.2016 №211 и о признании 
утратившими силу  
постановлений Администрации 
района от 06.11.2015 № 1124, от 
25.12.2015 №1237 и от 
25.12.2015 №1238  

 

 

 

На основании протеста прокурора Инзенского района от 12.04.2016 №86-

01-2016, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации района от 06.04.2016 №211 «Об 

установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми 

(приобретение продуктов питания) в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих программу дошкольного образования в 

муниципальном образовании «Инзенский район» отменить.  

2. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации района от 06.11.2015 №1124 «Об 

утверждении Положения о взимании родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих 

программу дошкольного образования в муниципальном образовании 

«Инзенский район»; 

- постановление Администрации района от 25.12.2015 №1237 «Об 

установлении стоимости питания в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих программу дошкольного образования в 

муниципальном образовании «Инзенский район»; 

- постановление Администрации района от 25.12.2015 №1238 «Об 

установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми 

(приобретение продуктов питания) в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих программу дошкольного образования в 

муниципальном образовании «Инзенский район». 



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

  

Глава Администрации района                                                      О.В. Мидленко 

 
Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 


